กันยายน 2564 
 3) วันพยาบาลแห่งชาติ อาจารย์พรพิมล กรกฏกำจร และตัวแทนนักศึกษาพยาบาลช้ันปีท่ี 3 จำนวน 
4 คน เข้าร่วมพิธีวางพานพุ่มสักการะ ท่ีจัดขึ้นโดยโรงพยาบาลเชียงรายประชานุเคราะห ์ในวันท่ี 21 ตุลาคม 
2564 

โครงการดังกล่าว ใช้งบประมาณดำเนินการ จำนวน 1,200 บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)     

ผู้รับผิดชอบโครงการ 

รายงานผลการดำเนินงาน 

1. หลักการ และเหตุผล 
วิชาชีพพยาบาลเป็นวิชาชีพให้บริการทางด้านสาธารณสุขท่ีมีความจําเป็นต่อสังคมอย่างมาก เนื่องจาก 

เป็นการให้บริการทั้งในด้านการรักษาพยาบาล การให้ความรู้ให้คำแนะนําเกี่ยวกับการส่งเสริมสุขภาพ การ